3°TROFEO CATTANEO 3D CAMPIONATO REGIONALE
A.S.D.ARCIERI TIGULLIO (R1403013)
SESTRI LEVANTE, 04-05-2014
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, Zuddas Antonio, Gotelli Franca
Arco Compound Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 023A MATTEUCCI Antonio SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 469/ 1 469 21 16
2 1- 022B DE PONTI Fabio SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 432/ 2 432 7 18
3 1- 023B PASOLINI Roberto SM 03001 A.G.A. 421/ 3 421 9 10
4 1- 021A GIACCA Carlo SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 415/ 4 415 8 14
5 1- 024A MANTERO Riccardo SM 03001 A.G.A. 399/ 5 399 9 8
6 1- 022A FOTI Michele SM 03005 Arc. Club Ventimiglia 390/ 6 390 6 14
7 1- 024C BIGUCCI Marco SM 03001 A.G.A. 325/ 7 325 5 3
Arco Compound Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 022C GARZONI Maria Matilde SF 03001 A.G.A. 391/ 1 391 3 14
2 1- 023D COVAIA Maria Rita SF 03001 A.G.A. 331/ 2 331 3 5
3 1- 020A SALA Claudia SF 03001 A.G.A. 324/ 3 324 6 4
Arco Istintivo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 009D VICINI Davide SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 422/ 1 422 13 14
2 1- 004A PITTALUGA Fabio SM 03001 A.G.A. 412/ 2 412 7 15
3 1- 009B FORTE Giancarlo SM 03029 ASD Arcieri del Finale 337/ 3 337 2 8
4 1- 003C MARITANO Roberto SM 03029 ASD Arcieri del Finale 318/ 4 318 4 3
5 1- 019C BARDUCCI Walter SM 03029 ASD Arcieri del Finale 310/ 5 310 3 5
6 1- 018C BANCALARI Aldo SM 03001 A.G.A. 299/ 6 299 3 7
7 1- 018A LODOLA Marco SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 277/ 7 277 0 6
8 1- 019A BERMOND Umberto SM 03001 A.G.A. 195/ 8 195 0 2
Arco Istintivo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 003B FORNI Marilena SF 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 320/ 1 320 3 7
2 1- 005B ARIPPA Loredana SF 03001 A.G.A. 313/ 2 313 3 3
3 1- 010B CAMPANACCI Sandra SF 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 268/ 3 268 1 7
4 1- 008C ARANIL Soledad SF 03001 A.G.A. 237/ 4 237 2 1
5 1- 010A ROMENZI Simona SF 03001 A.G.A. 228/ 5 228 4 2
6 1- 006C VENTURIN Cosetta SF 03001 A.G.A. 228/ 6 228 0 1
Arco Nudo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 006B PASTORINO Claudio SM 03009 Arc.San Bartolomeo 408/ 1 408 9 17
2 1- 005C CAVANNA Massimo SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 407/ 2 407 4 16
3 1- 007A GARBINI Piero SM 03001 A.G.A. 404/ 3 404 4 17
4 1- 002D PRETTE Cesare SM 03009 Arc.San Bartolomeo 395/ 4 395 12 5
5 1- 014A BOTTICELLI Danilo SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 392/ 5 392 3 13
6 1- 014B PARODI Marco SM 03001 A.G.A. 365/ 6 365 6 10
7 1- 008A CANEPA Luciano SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 355/ 7 355 5 6
8 1- 016C BOTTINO Francesco SM 03001 A.G.A. 345/ 8 345 2 7 SO
8 1- 009A GOTELLI Roberto SM 03001 A.G.A. 345/ 8 345 4 7 SO
10 1- 012B ZINI Valerio SM 03001 A.G.A. 320/10 320 3 10
11 1- 013D IACONO Fausto SM 03001 A.G.A. 293/11 293 3 7
12 1- 015A PARODI Alessandro SM 03001 A.G.A. 270/12 270 3 4
13 1- 001B MOSTI Riccardo SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 240/13 240 2 5
Arco Nudo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 002C NOZIGLIA Cinzia SF 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 403/ 1 403 7 15
2 1- 016A CAPRINO Daniela SF 03001 A.G.A. 379/ 2 379 3 15
3 1- 011A RICEVUTO Rosalba SF 03001 A.G.A. 373/ 3 373 3 10
4 1- 017C BLASI Laura SF 03001 A.G.A. 312/ 4 312 1 8
1/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20140504.114703
3°TROFEO CATTANEO 3D CAMPIONATO REGIONALE
A.S.D.ARCIERI TIGULLIO (R1403013)
SESTRI LEVANTE, 04-05-2014
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, Zuddas Antonio, Gotelli Franca
Arco Nudo Senior Femminile Continua
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
5 1- 006D RICCOMINI Francesca SF 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 280/ 5 280 2 5
6 1- 013B VELATI Daniela Luigina SF 03001 A.G.A. 254/ 6 254 1 4
Longbow Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 012A MALVASIO Roberto SM 03001 A.G.A. 401/ 1 401 5 13
2 1- 004B DONDI Alfredo SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 339/ 2 339 2 10
3 1- 008D SCOTTI Massimo SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 306/ 3 306 5 4
4 1- 004C MEISTRO Maurizio SM 03029 ASD Arcieri del Finale 284/ 4 284 0 7
5 1- 001A CANNEVA Luciano SM 03001 A.G.A. 282/ 5 282 2 3
6 1- 003D BORTOLOSSI Edis SM 03005 Arc. Club Ventimiglia 262/ 6 262 2 2
7 1- 009C BRUNA Mario SM 03009 Arc.San Bartolomeo 254/ 7 254 3 3
8 1- 005A ANTONUCCI Sandro SM 03003 Asd Arcieri Imperiesi 241/ 8 241 2 2
9 1- 017A BELLARDI Luigi SM 03001 A.G.A. 240/ 9 240 1 0
10 1- 012C FIORE Marco SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 211/10 211 0 3
11 1- 001C ZANELLA Sergio SM 03029 ASD Arcieri del Finale 195/11 195 0 0
12 1- 018B ZANELLA Marco SM 03029 ASD Arcieri del Finale 158/12 158 0 2
Longbow Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 003A VAGRETTI Barbara SF 03001 A.G.A. 240/ 1 240 2 7
2 1- 011D FERRACIN Tiziana SF 03009 Arc.San Bartolomeo 111/ 2 111 0 0
Arco Compound Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 024D DE PONTI Luca JM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 316/ 1 316 4 2
2 1- 023C MOSTI Nicolo' JM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 251/ 2 251 0 8
Arco Compound Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 024B ROSSI Stella JF 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 266/ 1 266 1 4
Arco Istintivo Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 018D SCOTTI Andrea JM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 196/ 1 196 2 2
Arco Nudo Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 002B NOCETI Alessio JM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 449/ 1 449 12 16
2 1- 017B BRUNA Nicolo' JM 03009 Arc.San Bartolomeo 380/ 2 380 5 13
3 1- 019B PRETTE Francesco JM 03009 Arc.San Bartolomeo 359/ 3 359 5 13
4 1- 007C FAGGIO Michele JM 03009 Arc.San Bartolomeo 280/ 4 280 2 3
5 1- 014C GHIOTTO Alberto JM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 268/ 5 268 2 4
6 1- 020C COLELLA Stefano JM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 236/ 6 236 2 4
Arco Nudo Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 019D NOCETI Sara JF 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 354/ 1 354 4 7
2 1- 012D CAPALBO Francesca JF 03009 Arc.San Bartolomeo 332/ 2 332 2 8
Longbow Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 010D CAPALBO Emilio JM 03009 Arc.San Bartolomeo 211/ 1 211 2 0
2 1- 007B GALLO Ivan JM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 210/ 2 210 4 1
2/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20140504.114703
3°TROFEO CATTANEO 3D CAMPIONATO REGIONALE
A.S.D.ARCIERI TIGULLIO (R1403013)
SESTRI LEVANTE, 04-05-2014
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, Zuddas Antonio, Gotelli Franca
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20140504.114703